CÂMARA MUNICIPAL DE DOM BOSCO
ESTADO DE MINAS GERAIS
'-CNPJ/MF: 01.645.913/0001-28

Rua Gentil Rosa de Oliveira, 500 - Dom Bosco-MG - 38.654-000
E-mail: camaradombosco@hotmail.com - Telef: (38) 3675-7133

REQUERIMENTO N° 078/2013

Ao
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Dom Bosco
VEREADOR JOÃO ALFREDO DA SILVA
Dom Bosco -MG

Senhor Presidente,

Os Vereadores que a este subscrevem, regimentalmente apoiados, vem a presença de
Vossa Excelência, após ouvido o plenário, oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,
encaminhar cópia do Processo Licitatório realizado no Exercício de 2013, destinado a
contratação de serviços de transporte escolar, incluindo neste, todos os documentos de
habilitação das empresas, adjudicação, homologação, termos de contratos e respectivas
vistorias realizadas por agente do DETRAN/MG.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Atenciosamente,
CÂMARAt;Ut DE DOMiOSCC

~.pmWi\C-j ôO REJetTl.j)t) Em 11~WNãõ) rp.! ~.~_.v~~~

S I d S - 17 d . h d 2013 O APlltc.'WU)O r.! "8 '"~ Ã. -, - - •a a as essoes, e jun o e. l1~..r.irrAOO o;;M 11. ••• ?IlCW::~·.o J"'_)!_'.'~

~-'Rs"ô~i=IRA --~~:.!J~\' fi~

Vereador

GERCIRO~PACHECOf.~~~!~
ALVIM~,d:~

V reador

ROGÉRIO JO CANDIDO DA FONSECA
Vereador

www.dombosco.mg.leg.br
http://sapl.dombosco.mg.leg.br/default index htm!